Dominus Parvus canonicus.

Dominus arcliidiaconus.

Dominus Radulfus de Garentonio, sed noluit juramentum suum

valere nisi dominus cantor simile faceret juramentum.

Magister Guiilelmus de Limasia.

Magister Bellus^

Magister Andréas.

Magister Salgos^.

Magister Garnotura.

Dominus Fresnaium.

Dominus Breon.

Magister Sanccius.

Dominus Floriz.

Dominus Martinus.

Dominus Archipresbiter.

(Ms. lalin 1274 des Nouv. acq., fol. 3.)

XX VIII. Conseils donnés aux chanoines de Bourges pour assurer la

célébration des offices dans la cathédrale et pour ménager les

ressources de leur bourse commune. — Date incertaine.

Karissimi domini, scialis pro certo quod rcs vestra pubiica nullo

modo régi polest uliliter nisi in vestra ecclesia vigeat servicium

Jhesu Gliristi. Nullo autem modo potest ibi vigere nisi cotidiane

distribuliones fiant in ea, sicut hactenus consueverunt fîeri vel etiam

pinguiores.

Ipse autem dislribuciones nullo modo possuntfieri vel durare nisi

bursa capituli recipiat, sine contradictionealiquadominorum, omnes

obvenciones capituli, scilicet eschaelas, accordamenta, mortalias et

emcndas, et alia si qua sunt biis similia, et nisi expense vindemia-

rum Seriaci^ reducantur ad veterem formam vel saltem eque bonam.

Item non possunt durare distributiones prefate nisi singulis annis

fiant moderate tallie vel queste super hominibus capituli, propter

1. il y avait à Bourges deux chanoines portant le nom patronymique de Bel-

lus ou Belli ; l'un se nommait Pierre, l'autre Etienne.

2. « Girardus Saigos. »

3. Sery, Cher, canl. des Aix-Dangillon, comm. de Rians.
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sublevandum honera burse ipsius capituli , el propler habendam

afTectionem majorem et sollerciorem diliyenciam circa ipsos homi-

nes defendendos, et propter resislendum eorum maliciis qui se

volunt aliquando a vobis defacere, qui pcr expietamenti probatio-

nem coguntur, velint nolinl, pênes hospitem remanere.

Non possunt cciam durare nisi vos ordinetis quod magna et ardua

placitorum négocia, que judicum delegatorum examen desiderant,

fiant de denariis nemorum et hujusmodi exitibus, que non soient ad

bursam capituli devenire.

Et nisi ista omnia insimul concedantur, alicui amico meo consu-

lere non auderem quod ipse prepositure vestre recipiat tanlum

bonus, quia, si hoc fecerit, confusionem et incommodum procul

dubio reportabit,

(Ms. latin 1274 des Nouv. acq., fol. 298 v°.)

XXIX. Pouvoirs donnés par Etienne de Gallardon à des procureurs